別記第１号様式の３（第２条関係）

小型船舶係留施設（その他）使用許可申請書

年　　月　　日
　　　　　　　様
住　所
申請者
氏　名

下記のとおり使用したいので、和歌山県港湾施設管理条例第４条第１項の規定により申請します。

記
	使用場所
	　　　　　　　　　港（　　　　　　地区）小型船舶係留施設

	船　　　　名

	船　　　　種

	全　　　　長

	船　　　　幅

	総トン数

	使用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日までの
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　箇月間

	使用料
※
（利用料金）
	円

	船舶使用目的

	船舶登録（検査証）番号

	加入クラブ等

注　※印欄は、記入しないこと。
添付書類
１　船舶登録又は小型船舶検査機構検査済証の写し
２　使用者の住民票又は法人登録簿謄本（いずれも、３か月以内に発行されたものであること。）の写し
３　船舶の全体写真
４　その他申請に必要な書類